ZAKIR HUSAIN DELHI COLLGE ज़ाकिर हुसैन दिल्ली कॉलेज

(University of Delhi/दिल्ली विश्वविद्यालय)

1st January, 2025

NOTICE/सूचना

All the regular under-graduate students of 1^{sr} Semester of the college that Internal Assessment Marks & Continuous Assessment Marks has been uploaded on the college website. The students are directed to check their Marks through Students Login.

कॉलेज के सभी 1st सेमेस्टर के स्नातक विद्यार्थियों के आंतरिक मूल्यांकन और सतत मूल्यांकन अंक कॉलेज की वेबसाइट पे अपलोड कर दिए गए हैं, सभी विद्यार्थी स्टूडेंट लॉगिन के माध्यम से अपने मूल्याङ्कन अंकों की जांच कर लें।

In case of any discrepancy in the marks please bring it to the knowledge of your concerned teacher latest by 7th January 2025.

अंकों में किसी भी तरह की विसंगति के मामले में <u>7 जनवरी 2025</u> तक अपने सम्बंधित शिक्षक को सूचित करें।

Please note that once the I.A. and C.A. Marks are sent to the University of Delhi no modification/rectification will be made.

कृपया ध्यान दें कि एक बार आंतरिक मूल्यांकन और सतत मूल्यांकन दिल्ली विश्वविद्यालय को भेजे जाने के बाद कोई संशोधन नहीं किया जायेगा।

NSnot

(PROF. NARENDRA SINGH) प्रोफ़ेसर नरेंद्र सिंह PRINCIPAL/ प्राचार्य

- 1. College Website/कॉलेज वेबसाइट
- 2. All Notice Boards/सभी नोटिस बोर्ड्स

